

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 79657502

---

Data publicarii	10.03.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.779,62 RON - 3.779,62 RON

---

Descriere: ADMINISTRATIV -ATELIER MECANIC CLEMA LEGATURA 2 POLI - 1,2605 LEI X 30 BUC = 37,8151 LEI CLEMA LEGATURA 3 POLI - 1,5546 LEI X 30 BUC = 46,6387 LEI CLEMA LEGATURA 5 POLI - 2,5210 LEI X 30 BUC = 75,6303 LEI DOZA DERIVATIE APARENTA 100X100X50 - 6,6387 LEI X 5 BUC = 33,1933 LEI SILICON UNIVERSAL - 16,8067 LEI X 8 BUC = 134,4538 LEI SILICON SANITAR - 16,8067 LEI X 2 BUC = 33,6134 LEI PISTOL PT SILICON CU ULUC- 29,4118 LEI X 1 BUC = 29,4118 LEI ADMINISTRATIV INTRERUPATOR AUTOMAT 4P 63A - 176,8908 LEI X1 BUC = 176,8908 LEI BENZI STRANGERE 200X3,6MM - 0,1008 LEI X 100 BUC = 10,0800 LEI SCARA ZUGRAV 6 TREPTE 219CM - 301,6807 LEI X 1 BUC = 301,6807 LEI IT SPITAL STECHER SCHUKO - 11,7647 LEI X10 BUC = 117,6471 LEI DIBLU +SURUB 6X40- 0,1092 LEI X 400 BUC = 43,6975 LEI SURUB CU DIBLU 8X85 - 1,0084 LEI X 10 BUC = 10,0840 LEI CLEMA CUI 6MM- 0,0504 LEI X300 BUC = 15,1261 LEI CLEMA CUI 8 MM- 0,0588 LEI X300 BUC = 17,6471 LEI SURUB LEMN 8X90 - 0,4202 LEI X 10 BUC = 4,2017 LEI DIBLU PLASTIC - 0,3782 LEI X10 BUC = 3,7815 LEI CABLU UTP CAT5E- 0,6303 LEI X 915 ML = 576,6807 LEI MUFA UTP CAT5- 0,2521 LEI X 300BUC= 75,6303 LEI CANAL CABLU 25X16MM- 2,6050 LEI X 60ML = 156,3025 LEI SET 13 PIESE DISPOZITIB GHIDARE CABLURI ELECTRICE 3,3M - 103,3613 LEI X 1 BUC =103,3613 LEI DOZA PT PENTRU HSEDU2UW5F H=42MM RAL 9010 - 8,4034 LEI X 30 BUC = 252,1008 LEI PRIZA DATE C5 NEECRANAT 2XRJ45 - 38,6555 LEI X 30 BUC = 1159,6639 LEI PATCHCABLU CAT5E ECRANAT RJ45 GRI 2M - 13,0252 LEI X 17 B

---